
1-01 體育一甲

一、 茲訂於 11 月 26、27、28 日(星期三、四、五)3 天舉行 114 學年度第 1學期第 2次段考。 

二、學生遲到 10 分鐘不得再參加該場考試，考試時可提早交卷，但不得離開教室，仍需
依上下課時間作息。 

三、學生注意：試卷上姓名、座號、班級，應填寫清楚。 
四、勿在試場中閱讀書報或辦理其他事務，以維考試之公正性。 
五、除命題老師於試題卷上註明「允許使用計算機」外，一律不得使用計算機，並禁止

相互借用。 
六、考試中禁止攜帶行動電話及其他通訊器材進入試場；另不得攜帶空白紙張作為計算

用。 

1、未安排考試節次，由原任課教師看自習。 

2、有連堂的考試，請同學注意考試時間。 

3、補考申請：事假不得申請補考;喪假、公假請於考試前申請;病假須持有地區醫院以上

證明（不含診所），學生如遭遇特殊事故經認定屬實者，請於該科目考試後三天內提

出。(逾期將不受理，特殊狀況請電聯教務處 05-2775442)(班級直撥電話 1102) 

教務處 啟 114.11.20 

敬敬請請張張貼貼公公告告  
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日期

節次 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1-2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節

時間
8:00

8:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

8:00

9:20

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

8:00

8:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

機械一甲乙 數學 健康與護理
生活英語會話

(英聽)
物理 國語文(80分鐘) 資訊科技 機械製造 地理 英語文 歷史  全民國防教育

汽車一甲 數學 健康與護理
生活英語會話

(英聽)
物理 國語文(80分鐘) 基本電學 資訊科技 引擎原理 地理 英語文 歷史 基礎化學 全民國防教育

電子一甲乙 數學 健康與護理
生活英語會話

(英聽)
物理 國語文(80分鐘) 資訊科技 地理 英語文 歷史 全民國防教育

電機一甲乙 數學 健康與護理
生活英語會話

(英聽)
物理 國語文(80分鐘) 資訊科技 地理 英語文 歷史 基礎化學 全民國防教育

空調一甲 數學 健康與護理
生活英語會話

(英聽)
物理 國語文(80分鐘)

冷凍空調

原理
資訊科技 基本電學 地理 英語文 歷史 基礎化學 全民國防教育

建築一甲 數學 健康與護理
生活英語會話

(英聽)
物理 國語文(80分鐘)

土木建築工程

與技術概論
資訊科技 英語文 製圖實習 基礎化學 全民國防教育

化工一甲乙丙 數學 健康與護理
生活英語會話

(英聽)
物理 國語文(80分鐘) 資訊科技 普通化學 地理 英語文 歷史 基礎化學 全民國防教育

製圖一甲 數學 健康與護理
生活英語會話

(英聽)
物理 國語文(80分鐘) 資訊科技 機械製造 地理 英語文 歷史 基礎化學 全民國防教育

室設一甲 數學 健康與護理
生活英語會話

(英聽)
國語文(80分鐘) 資訊科技 基礎圖學實習 地理 英語文 歷史 色彩原理 全民國防教育

綜高二丙

(建築14人)
數學

安全教育

與傷害防護
測量實習 英語聽講(英聽) 國語文(80分鐘) 基礎工程力學 材料與試驗 英語文 製圖實習

綜高二丁

(機械29人)
數學

安全教育

與傷害防護
英語聽講(英聽) 國語文(80分鐘) 機械力學 機械製造 英語文 機件原理

機械二甲乙 數學
安全教育

與傷害防護
英文文法(英聽) 國語文(80分鐘) 機械力學 生物 機件原理 英語文 公民與社會

汽車二甲 數學
安全教育

與傷害防護

汽車專業

英文基礎
英文文法(英聽) 國語文(80分鐘)

汽車電子學基礎

汽車新科技基礎
電工電子實習 英語文 應用力學

電子二甲乙 數學
安全教育

與傷害防護
電路演算 英文文法(英聽) 國語文(80分鐘) 生物 英語文

數位邏輯設計

(80分鐘)
公民與社會

電機二甲乙 數學
安全教育

與傷害防護
電工原理 英文文法(英聽) 國語文(80分鐘) 英語文

空調二甲 數學
安全教育

與傷害防護
專業物理 英文文法(英聽) 國語文(80分鐘) 冷凍空調工程 生物 電子學 英語文 公民與社會

建築二甲 數學 測量學 英文文法(英聽) 國語文(80分鐘) 建築製圖實習 材料與試驗 英語文 基礎工程力學

化工二甲乙丙 數學
安全教育

與傷害防護
化工裝置 專業物理 英文文法(英聽) 國語文(80分鐘) 分析化學 生物 英語文  基礎化工

製圖二甲 數學
安全教育

與傷害防護
英文文法(英聽) 國語文(80分鐘)

機件原理
生物 機械力學 英語文 投影幾何 公民與社會

室設二甲 數學
安全教育

與傷害防護
物理 英文文法(英聽) 國語文(80分鐘) 英語文 基礎化學

綜高三丁

(建築25人)
數學

設計與技術

實習
工程材料 國語文(80分鐘) 結構概論 英語文 建築製圖實習 工程測量實習

綜高三丁

(機械14人)
數學 機械力學 國語文(80分鐘) 機件原理 英語文 機械材料

機械三甲乙 數學演習 國語文(80分鐘) 機械設計 模具概論 英語文 機械材料

汽車三甲 數學演習 公民與社會 國語文(80分鐘) 生物 英語文

電子三甲乙 數學演習 國語文(80分鐘) 英語文

電機三甲乙 數學演習 公民與社會 國語文(80分鐘) 生物 英語文 電機控制

空調三甲 數學演習 電磁學入門
智慧居家

監控實習
國語文(80分鐘) 電工機械實習 英語文

冷凍空調設備

維修實習

建築三甲 數學演習 健康自我管理 材料應用實習 建築史 公民與社會 國語文(80分鐘)
結構概論

/施工估價
歷史 生物 地理 英語文 營建法規

化工三甲乙丙 數學演習
化工計算/

化學計算特論
國語文(80分鐘) 公民與社會 英語文 化學計算

製圖三甲 數學演習 機件原理精讀 機械材料 國語文(80分鐘) 機械力學精讀 機械製造精讀 英語文

室設三甲 數學演習 設計原理 公民與社會 國語文(80分鐘) 室內色彩設計 生物 英語文 室內裝修實務

★未安排考試的節次請任課教師看自習。
★有連堂的考試，請下一堂的教師能提早5分鐘到教室接手。謝謝！

電子學(80分鐘)

基本電學(90分鐘)

基本電學(90分鐘)

國立嘉義高工114學年度 第一學期 第2次段考 考試科目及時間分配表      1141125(公告)

11月26日(星期三) 11月28日(星期五)11月27日(星期四)

設計繪畫(80分鐘)

電子學(90分鐘) 電工機械(80分鐘)

電子電路(80分鐘)

應用力學 / 工廠管理 /

精密量測 / 機構學(90分鐘)

微電子學概論(90分鐘)電路學概論(80分鐘)

電工機械(70分鐘)



日期

節次 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節

時間
08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

水電一甲 數學 健康與護理 國語文 基本電學 英語文 物理 全民國防教育

裝潢一甲 數學 健康與護理 基礎圖學實習 國語文 色彩原理 英語文 物理 全民國防教育

塗裝一甲 數學 健康與護理 塗裝學 國語文 基本電學
工業安全

與衛生
英語文 物理 全民國防教育

微電一甲 數學 健康與護理 數位邏輯設計 國語文 基本電學 英語文 物理 全民國防教育

電繪一甲 數學 健康與護理 機械概論 國語文 機械製造 機械材料 英語文 物理 全民國防教育

裝潢二甲
安全教育

與傷害防護
數學演習 國語文閱讀與寫作 資訊科技 生物 英文閱讀與寫作 歷史 戰爭與危機的啟示

機修二甲
安全教育

與傷害防護
數學演習 機械力學 國語文閱讀與寫作 機件原理 資訊科技 英文閱讀與寫作 戰爭與危機的啟示

塗裝二甲
安全教育

與傷害防護
數學演習 機車學 國語文閱讀與寫作 引擎原理 資訊科技 化學 英文閱讀與寫作 歷史 戰爭與危機的啟示

電修二甲
安全教育

與傷害防護
數學演習 電工機械概論 國語文閱讀與寫作 電子學 資訊科技 生物 英文閱讀與寫作 歷史 戰爭與危機的啟示

微電二甲
安全教育

與傷害防護
數學演習 數位邏輯設計 國語文閱讀與寫作 電子學 資訊科技 生物 英文閱讀與寫作 歷史 戰爭與危機的啟示

電繪二甲
安全教育

與傷害防護
數學演習 機械力學 國語文閱讀與寫作 機件原理 資訊科技 化學 英文閱讀與寫作 歷史 戰爭與危機的啟示

裝潢三甲 地理 經典文學研究 野外求生

機修三甲 機械材料 地理 機件原理 經典文學研究 野外求生 化學 機械力學 歷史

塗裝三甲 地理 經典文學研究 野外求生 汽車新科技基礎

電修三甲 地理
電工機械

實習
經典文學研究 野外求生

微電三甲 電子電路 地理 微處理機 經典文學研究 野外求生

電繪三甲
機械力學

實用實習
地理 經典文學研究 工程製圖實習 野外求生

機件實物

實用實習

機械製造

實用實習

汽美一甲 數學 健康與護理 英語文 生物 法律與生活 國語文 服務導論 地理 全民國防教育

汽美二甲 數學 英語文 衛生與安全概論 國語文

汽美三甲
顧客服務

實務
職業教育

日期

節次 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節 第1節 第2節 第3節 第4節 第5節 第6節 第7節

時間
08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

08:00

08:50

09:00

09:50

10:00

10:50

11:00

11:50

13:00

13:50

14:00

14:50

15:00

15:50

體育一甲 數學 物理 生物 化學 國語文 作文 公民與社會 地理 英語文 歷史 全民國防教育

體育二甲 數學B
補強-

物理
國語文 作文 公民與社會 地理 英語文 歷史 地球科學 戰爭與危機的啟示

體育三甲 數學B 運動應用英語 補強-生物 國語文 作文 資訊與生活 英語文 運動科學概論

綜高一甲 健康與護理 英語聽講 地理 淺談物理 國語文 作文 公民與社會 資訊科技 化學 歷史概論 生物入門 全民國防教育

綜高一乙 健康與護理 英語聽講 地理 淺談物理 國語文 作文 公民與社會 資訊科技 化學 歷史概論 生物入門 全民國防教育

綜高一丙 健康與護理 英語聽講 地理 淺談物理 國語文 作文 公民與社會 資訊科技 化學 歷史概論 生物入門 全民國防教育

綜高一丁 健康與護理 英語聽講 地理 淺談物理 國語文 作文 公民與社會 資訊科技 化學 歷史概論 生物入門 全民國防教育

綜高二甲

(社會33人)
英語聽講 國語文 作文

綜高二乙

(自然35人)

選修物理-

力學一
英語聽講

選修地球科學-

地質與環境
國語文 作文

綜高三甲

(社會31人)
健康自我管理 英語聽講 國語文 作文

綜高三乙

(社會16人)
健康自我管理 英語聽講 國語文 作文

綜高三乙

(自然12人)
英語聽講 國語文 作文

綜高三丙

(自然28人)
英語聽講 國語文 作文

★未安排考試的節次請任課教師看自習。

★有連堂的考試，請下一堂的教師能提早5分鐘到教室接手。謝謝！

數學A(100分鐘)

族群性別與國家的歷史(80分鐘)

英語文(80分鐘)選修化學-物質與能量(80分鐘)

經濟學概論(80分鐘)

選修生物-細胞與遺傳

(80分鐘)

英語文(80分鐘)

材料認識(80分鐘)

11月26日(星期三) 11月27日(星期四)

英語文(80分鐘)

英語文(80分鐘)

數學B(80分鐘)

11月26日(星期三)

空間資訊科技(80分鐘)

數學(80分鐘)

選修物理-電磁現象一/

選修物理-波動、光及聲音(80分鐘)
英語文(80分鐘)

選修物理-電磁現象一/

選修物理-波動、光及聲音(80分鐘)

現代社會與經濟(80分鐘)

現代社會與經濟(80分鐘)

探究與實作：地理與人文

社會科學研究(80分鐘)
英語文(80分鐘)

英語文(80分鐘)

國立嘉義高工114學年度 第一學期 第2次段考 考試科目及時間分配表  1141125(公告)

11月28日(星期五)

11月28日(星期五)

數學(80分鐘)

英語文(80分鐘)

英語文(80分鐘)數學(80分鐘)

數學(80分鐘)

11月27日(星期四)

表現技法(100分鐘)

數學甲(100分鐘)

數學乙(100分鐘)

選修生物-動物體的

構造與功能(80分鐘)

選修化學-化學反應與平衡一/

選修化學-化學反應與平衡二(80分鐘)

數學甲(100分鐘)
選修化學-化學反應與平衡一/

選修化學-化學反應與平衡二(80分鐘)

數學乙(100分鐘) 族群性別與國家的歷史(80分鐘)
探究與實作：地理與人文

社會科學研究(80分鐘)

選修生物-動物體的

構造與功能(80分鐘)
英語文(80分鐘)

世界文化史(80分鐘)


	職高
	
	綜高體高實技

	
	職高

	
	綜高體高實技

	
	職高

	
	職高

	
	綜高體高實技

	
	職高

	
	綜高體高實技




