

# 敬請張貼公告

## 考試須知

- 一、茲訂於 11 月 26、27、28 日(星期三、四、五)3 天舉行 114 學年第一學期第 2 次段考。
- 二、學生遲到 10 分鐘不得再參加該場考試，考試時可提早交卷，但不得離開教室，仍需依上下課時間作息。
- 三、學生注意：試卷上姓名、座號、班級，應填寫清楚。
- 四、勿在試場內閱讀書報或辦理其他事務，以維考試之公正性。
- 五、除命題教師於試題卷上註明「允許使用計算機」外，一律不得使用計算機，並禁止相互借用。
- 六、考試時禁止攜帶行動電話及其他通訊器材進入試場；另不得攜帶空白紙張作為計算用。

## 注意事項

- 1、未安排考試節次，由原任課教師看自習。
- 2、有連堂的考試，請同學注意考試時間。
- 3、補考申請：事假不得申請補考；喪假、公假請於考試前申請；病假須持有掛號醫院以上證明（不含診所），學生如遭遇特殊事故經認定屬實者，請於該科目考試後三天內提出。(逾期將不受理，特殊狀況請電聯教務處 05-2775442)(班級直撥電話 1102)

教務處



啟 114.11.20

國立嘉義高工114學年度 第一學期 第2次段考 考試科目及時間分配表

1141125(公告)

日期	11月26日(星期三)							11月27日(星期四)							11月28日(星期五)										
	第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節	第1-2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節	第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節					
節次	8:00	09:00	10:00	11:00	13:00	14:00	15:00	8:00	10:00	11:00	13:00	14:00	15:00	8:00	09:00	10:00	11:00	13:00	14:00	15:00					
時間	8:50	09:50	10:50	11:50	13:50	14:50	15:50	9:20	10:50	11:50	13:50	14:50	15:50	8:50	09:50	10:50	11:50	13:50	14:50	15:50					
機械一甲乙	數學		健康與護理	生活英語會話 (英聽)		物理		國語文(80分鐘)		資訊科技		機械製造	地理	英語文		歷史			全民國防教育						
汽車一甲	數學		健康與護理	生活英語會話 (英聽)		物理		國語文(80分鐘)	基本電學	資訊科技		引擎原理	地理	英語文		歷史	基礎化學		全民國防教育						
電子一甲乙	數學		健康與護理	生活英語會話 (英聽)		物理		國語文(80分鐘)		資訊科技	基本電學(90分鐘)		地理	英語文		歷史			全民國防教育						
電機一甲乙	數學		健康與護理	生活英語會話 (英聽)		物理		國語文(80分鐘)		資訊科技	基本電學(90分鐘)		地理	英語文		歷史	基礎化學		全民國防教育						
空調一甲	數學		健康與護理	生活英語會話 (英聽)		物理		國語文(80分鐘)	冷凍空調 原理	資訊科技		基本電學	地理	英語文		歷史	基礎化學		全民國防教育						
建築一甲	數學		健康與護理	生活英語會話 (英聽)		物理		國語文(80分鐘)	土木建築工程 與技術概論	資訊科技				英語文		製圖實習	基礎化學		全民國防教育						
化工一甲乙丙	數學		健康與護理	生活英語會話 (英聽)		物理		國語文(80分鐘)		資訊科技		普通化學	地理	英語文		歷史	基礎化學		全民國防教育						
製圖一甲	數學		健康與護理	生活英語會話 (英聽)		物理		國語文(80分鐘)		資訊科技		機械製造	地理	英語文		歷史	基礎化學		全民國防教育						
室設一甲	數學		健康與護理	生活英語會話 (英聽)				國語文(80分鐘)		資訊科技		基礎圖學實習	地理	英語文		歷史	色彩原理		全民國防教育						
綜高二丙 (建築14人)	數學		安全教育 與傷害防護			測量實習	英語聽講(英聽)	國語文(80分鐘)		基礎工程力學		材料與試驗		英語文		製圖實習									
綜高二丁 (機械29人)	數學		安全教育 與傷害防護				英語聽講(英聽)	國語文(80分鐘)		機械力學		機械製造		英語文		機件原理									
機械二甲乙	數學		安全教育 與傷害防護				英文文法(英聽)	國語文(80分鐘)		機械力學		生物	機件原理	英語文					公民與社會						
汽車二甲	數學		安全教育 與傷害防護			汽車專業 英文基礎	英文文法(英聽)	國語文(80分鐘)		汽車電子學基礎 汽車新科技基礎		電工電子實習		英語文			應用力學								
電子二甲乙	數學		安全教育 與傷害防護			電路演算	英文文法(英聽)	國語文(80分鐘)	電子學(80分鐘)		生物			英語文		數位邏輯設計 (80分鐘)			公民與社會						
電機二甲乙	數學		安全教育 與傷害防護	電工原理			英文文法(英聽)	國語文(80分鐘)	電子學(90分鐘)					英語文		電工機械(80分鐘)									
空調二甲	數學		安全教育 與傷害防護			專業物理	英文文法(英聽)	國語文(80分鐘)		冷凍空調工程		生物	電子學	英語文		電工機械(70分鐘)		公民與社會							
建築二甲	數學			測量學			英文文法(英聽)	國語文(80分鐘)		建築製圖實習		材料與試驗		英語文			基礎工程力學								
化工二甲乙丙	數學		安全教育 與傷害防護	化工裝置		專業物理	英文文法(英聽)	國語文(80分鐘)		分析化學		生物		英語文		基礎化工									
製圖二甲	數學		安全教育 與傷害防護				英文文法(英聽)	國語文(80分鐘)		機件原理		生物	機械力學	英語文		投影幾何		公民與社會							
室設二甲	數學		安全教育 與傷害防護			物理	英文文法(英聽)	國語文(80分鐘)						英語文		基礎化學									
綜高三丁 (建築25人)	數學		設計與技術 實習	工程材料				國語文(80分鐘)	結構概論					英語文		建築製圖實習	工程測量實習								
綜高三丁 (機械14人)	數學		機械力學					國語文(80分鐘)		機件原理				英語文		機械材料									
機械三甲乙	數學演習		應用力學 / 工廠管理 / 精密量測 / 機構學(90分鐘)				國語文(80分鐘)		機械設計		模具概論		英語文			機械材料									
汽車三甲	數學演習					公民與社會	國語文(80分鐘)				生物		英語文												
電子三甲乙	數學演習		電路學概論(80分鐘)				國語文(80分鐘)						英語文		微電子學概論(90分鐘)										
電機三甲乙	數學演習		電子電路(80分鐘)			公民與社會	國語文(80分鐘)				生物		英語文			電機控制									
空調三甲	數學演習		電磁學入門			智慧居家 監控實習		國語文(80分鐘)		電工機械實習			英語文			冷凍空調設備 維修實習									
建築三甲	數學演習		健康自我管理	材料應用實習		建築史	公民與社會	國語文(80分鐘)	結構概論 施工估價	歷史		生物	地理	英語文		營建法規									
化工三甲乙丙	數學演習			化工作業 化學計算特論				國語文(80分鐘)		公民與社會				英語文			化學計算								
製圖三甲	數學演習		機件原理精讀			機械材料		國語文(80分鐘)		機械力學精讀			機械製造精讀	英語文											
室設三甲	數學演習		設計繪畫(80分鐘)			設計原理	公民與社會	國語文(80分鐘)		室內色彩設計		生物		英語文		室內裝修實務									

★未安排考試的節次請任課教師看自習。

★有連堂的考試，請下一堂的教師能提早5分鐘到教室接手。謝謝！

國立嘉義高工114學年度 第一學期 第2次段考 考試科目及時間分配表

1141125(公告)

日期	11月26日(星期三)							11月27日(星期四)							11月28日(星期五)						
節次	第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節	第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節	第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節
時間	08:00 08:50	09:00 09:50	10:00 10:50	11:00 11:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	08:00 08:50	09:00 09:50	10:00 10:50	11:00 11:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	08:00 08:50	09:00 09:50	10:00 10:50	11:00 11:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50
水電一甲	數學	健康與護理						國語文		基本電學					英語文			物理		全民國防教育	
裝潢一甲	數學	健康與護理			基礎圖學實習			國語文		色彩原理					英語文			物理		全民國防教育	
塗裝一甲	數學	健康與護理			塗裝學			國語文		基本電學			工業安全與衛生		英語文			物理		全民國防教育	
微電一甲	數學	健康與護理			數位邏輯設計			國語文		基本電學					英語文			物理		全民國防教育	
電繪一甲	數學	健康與護理			機械概論			國語文		機械製造			機械材料		英語文			物理		全民國防教育	
裝潢二甲		安全教育與傷害防護	數學演習		表現技法(100分鐘)			國語文閱讀與寫作	材料認識(80分鐘)	資訊科技		生物		英文閱讀與寫作		歷史			戰爭與危機的啟示		
機修二甲		安全教育與傷害防護	數學演習		機械力學			國語文閱讀與寫作		機件原理	資訊科技				英文閱讀與寫作				戰爭與危機的啟示		
塗裝二甲		安全教育與傷害防護	數學演習		機車學			國語文閱讀與寫作		引擎原理	資訊科技		化學		英文閱讀與寫作		歷史			戰爭與危機的啟示	
電修二甲		安全教育與傷害防護	數學演習		電工機械概論			國語文閱讀與寫作		電子學	資訊科技		生物		英文閱讀與寫作		歷史			戰爭與危機的啟示	
微電二甲		安全教育與傷害防護	數學演習		數位邏輯設計			國語文閱讀與寫作		電子學	資訊科技		生物		英文閱讀與寫作		歷史			戰爭與危機的啟示	
電繪二甲		安全教育與傷害防護	數學演習		機械力學			國語文閱讀與寫作		機件原理	資訊科技		化學		英文閱讀與寫作		歷史			戰爭與危機的啟示	
裝潢三甲		地理						經典文學研究			野外求生										
機修三甲	機械材料	地理			機件原理			經典文學研究			野外求生		化學		機械力學		歷史				
塗裝三甲		地理						經典文學研究			野外求生				汽車新科技基礎						
電修三甲		地理	電工機械實習					經典文學研究			野外求生										
微電三甲	電子電路	地理			微處理機			經典文學研究			野外求生										
電繪三甲	機械力學實用實習	地理						經典文學研究	工程製圖實習	野外求生				機件實物實用實習		機械製造實用實習					
汽美一甲	數學	健康與護理						英語文		生物	法律與生活				國語文		服務導論	地理		全民國防教育	
汽美二甲	數學							英語文		衛生與安全概論					國語文						
汽美三甲	顧客服務實務	職業教育																			

日期	11月26日(星期三)							11月27日(星期四)							11月28日(星期五)							
節次	第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節	第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節	第1節	第2節	第3節	第4節	第5節	第6節	第7節	
時間	08:00 08:50	09:00 09:50	10:00 10:50	11:00 11:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	08:00 08:50	09:00 09:50	10:00 10:50	11:00 11:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	08:00 08:50	09:00 09:50	10:00 10:50	11:00 11:50	13:00 13:50	14:00 14:50	15:00 15:50	
體育一甲	數學	物理	生物	化學				國語文	作文	公民與社會	地理				英語文		歷史			全民國防教育		
體育二甲	數學B	補強-物理						國語文	作文	公民與社會	地理				英語文		歷史	地球科學		戰爭與危機的啟示		
體育三甲	數學B	運動應用英語			補強-生物			國語文	作文		資訊與生活				英語文		運動科學概論					
綜高一甲	數學(80分鐘)	健康與護理	英語聽講		地理	淺談物理		國語文	作文	公民與社會	資訊科技		化學	歷史概論	英語文(80分鐘)	生物入門			全民國防教育			
綜高一乙	數學(80分鐘)	健康與護理	英語聽講		地理	淺談物理		國語文	作文	公民與社會	資訊科技		化學	歷史概論	英語文(80分鐘)	生物入門			全民國防教育			
綜高一丙	數學(80分鐘)	健康與護理	英語聽講		地理	淺談物理		國語文	作文	公民與社會	資訊科技		化學	歷史概論	英語文(80分鐘)	生物入門			全民國防教育			
綜高一丁	數學(80分鐘)	健康與護理	英語聽講		地理	淺談物理		國語文	作文	公民與社會	資訊科技		化學	歷史概論	英語文(80分鐘)	生物入門			全民國防教育			
綜高二甲 (社會33人)	數學B(80分鐘)		英語聽講		空間資訊科技(80分鐘)			國語文	作文	世界文化史(80分鐘)			英語文(80分鐘)	經濟學概論(80分鐘)								
綜高二乙 (自然35人)	數學A(100分鐘)	選修物理-力學一	英語聽講	選修地球科學-地質與環境	選修生物-細胞與遺傳(80分鐘)			國語文	作文	選修化學-物質與能量(80分鐘)			英語文(80分鐘)									
綜高三甲 (社會31人)	數學乙(100分鐘)	健康自我管理	英語聽講		族群性別與國家的歷史(80分鐘)			國語文	作文				現代社會與經濟(80分鐘)	英語文(80分鐘)	探究與實作：地理與人文社會科學研究(80分鐘)							
綜高三乙 (社會16人)	數學乙(100分鐘)	健康自我管理	英語聽講		族群性別與國家的歷史(80分鐘)			國語文	作文				現代社會與經濟(80分鐘)	英語文(80分鐘)	探究與實作：地理與人文社會科學研究(80分鐘)							
綜高三乙 (自然12人)	數學甲(100分鐘)		英語聽講		選修化學-化學反應與平衡一/ 選修化學-化學反應與平衡二(80分鐘)			國語文	作文				選修生物-動物體的構造與功能(80分鐘)	英語文(80分鐘)	選修物理-電磁現象一/ 選修物理-波動、光及聲音(80分鐘)							
綜高三丙 (自然28人)	數學甲(100分鐘)		英語聽講		選修化學-化學反應與平衡一/ 選修化學-化學反應與平衡二(80分鐘)			國語文	作文				選修生物-動物體的構造與功能(80分鐘)	英語文(80分鐘)	選修物理-電磁現象一/ 選修物理-波動、光及聲音(80分鐘)							

★未安排考試的節次請任課教師看自習。

★有連堂的考試，請下一堂的教師能提早5分鐘到教室接手。謝謝！